
1/2 

DETERMINAZIONE N. AR 079 2014 

 
COMUNE DI PRADAMANO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI CARICA E COMPEN SI LSU RELATIVI A MAGGIO 
2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 VISTA la determinazione n. AM/006/2014 del 31.01.2014, esecutiva, relativa  impegni  di 
spesa per  indennità di carica di Sindaco e Assessori – anno 2014; 
 CONSIDERATO che in data 25 maggio c.a. hanno avuto luogo le elezioni amministrative 
per il rinnovo del Consiglio Comunale e che quindi con effetto dal 26 maggio è stato eletto il nuovo 
sindaco e tutte le precedenti cariche sono scadute;  
 VISTA la determinazione n. SS/022/2014 del 21.03.2014, esecutiva, relativa individuazione 
lavoratori da destinare ai progetti n. 1 e n. 2 per i lavori socialmente utili per massimo 12 mesi; 
 VISTI i fogli presenza degli LSU relativi servizio prestato nel mese di MAGGIO 2014; 
 VISTO l’art. 56 del vigente regolamento di contabilità in materia di procedure di 
liquidazione; 
 VISTA l’individuazione dei responsabili dei servizi operata con ordinanza sindacale n. prot. 
6115 del 27.5.2014, per attuazione del disposto di cui all’art. 50 del TUEL approvato con 
D.Lgs.267/2000; 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 13.01.2014 di assegnazione ai 
Responsabili dei Servizi dei mezzi finanziari per l’adozione degli atti di gestione di competenza 
anno 2014; 

VISTI i vigenti regolamenti comunali in materia di contabilità e di contratti 
 VISTO il T.U.E.L. approvato con d.lgs 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. di liquidare le seguenti indennità di carica spettanze periodo dal 01 maggio al 26 maggio  

c.a. ed emettere i relativi mandati: 
 

NOMINATIVO IMPORTO 
EURO 

PERIODO 
 

DETERMINA 

Pitassi Gabriele 1.465,53 MAGGIO 2014 AM/006/2014 

Mossenta Enrico 586,21 MAGGIO 2014 AM/006/2014 

Zampieri Anna 439,66 MAGGIO 2014 AM/006/2014 

Coppeto Nello 593,55 MAGGIO 2014 AM/006/2014 

Zorzini Andrea 439,66 MAGGIO 2014 AM/006/2014 
 

TOTALE EURO 3.524,61   

 



2/2 

 
2. di liquidare i seguenti compensi agli LSU per integrazione ore servizio MAGGIO 2014 ed 

emettere i relativi mandati: 
 

NOMINATIVO IMPORTO 
EURO 

PERIODO 
 

DETERMINA 

Marcuzzi Barbara 553,28 MAGGIO 2014 SS/022/2014 

Jurisevic Zoran 429,78 MAGGIO 2014 SS/022/2014 

Rascionato Massimo 326,04 MAGGIO 2014 SS/022/2014 

TOTALE EURO 1309,1   

 
 
 
Pradamano, lì  04.06.2014 
 LA RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
 Zuliani Fiorenza 
 
 
 
 
 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARI 
 Virgilio Mariacristina 


